

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN**TAHUN ANGGARAN : 2023**

K/L/PD:	Kota Balikpapan
Satuan Kerja:	Dinas Ketenagakerjaan
PA/KPA	Ani Mufaidah, SIP, M.Si 196510111986092003

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 10-09-2024 14:18:41. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/101571> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediaatker/satker/101571>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	44950854	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Belanja Pakaian Dinas Harian Pegawai	E-Purchasing	16.704.600
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	44950862	Belanja Pakaian Batik Tradisional	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Belanja Seragam Batik	E-Purchasing	16.500.000
3	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	38442024	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Surat Kabar Harian Lokal - Surat Kabar Harian Lokal Besar	Pengadaan Langsung	8.574.000
4	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	43768360	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Paket TKDN: Ya - Belanja Kotak Tisu - Belanja Tisu Makan - Belanja Tisu Toilet	E-Purchasing	8.836.100
5	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44061412	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Paket TKDN: Ya - Belanja Batrai A2 - Belanja kabel Roll 10 m - Belanja Stop Kontak Panjang Kabel 6 Meter, 4/5/6/ Lubang	E-Purchasing	5.198.800

6	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44510602	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	<p>Volume:41 Paket TKDN: Ya</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Document Keeper; 2. Ballpoint c600; 3. Ballpoint Sign; 4. Binder Clip No. 105; 5. Binder Clip No. 200; 6. Binder Clip No. 111; 7. Blanko Administrasi Keuangan NCR Folio Tipe 2; 8. Buku Expedisi isi 100 Lembar Tipe 2; 9. Buku Keluar Masuk Folio 2; 10. Buku Keluar Masuk Folio 1; 11. Buku Kwarto Tipe 3; 12. Cutter L-500; 13. Gunting Sedang; 14. Isi Staples HD 10 Tipe 1; 15. Isi Staples HD 50; 16. Kalkulator Tipe 4; 17. Kotak Arsip Tipe 3; 18. Map Folio Bufallo; 19. Map Gantung Tipe 2; 20. Map Odner Tipe 3; 21. Map Odner Tipe 1; 22. Paper Clips Besar No. 1 Tipe 1; 23. Paper Clips Kecil No. 3 Tipe 3; 24. Penggaris Besi 30cm; 25. Penghapus; 26. Pensil 2B; 27. Plakban Hitam 1"; 28. Plakban Bening 2"; 29. Plakban Coklat 2"; 30. Post It Tipe 4; 31. Pulpen Gel Tipe 3; 32. Rautan Pensil Tipe 1; 33. Sheet Protector Bahan Plastik isi 100 Ukuran F4; 34. Spidol White Board; 35. Spidol White Board Permanen; 36. Stabilo Warna Tipe 2; 37. Staples HD 10 Tipe 2; 38. Staples HD 50 Tipe 1; 39. Staples Remover Pencabut Stapes; 40. Stiker Label 103/121 Polos; 41.Type-Ex Bahan Cair. 	E-Purchasing	44.277.700
---	-------------------------------------	----------	--	------	-------------------	---	--------------	------------

7	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44950826	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:7 Paket TKDN: Ya - Spanduk 6 x 1; Fotocopy; Penjilidan Spiral; Penjilidan Biasa Sedang; Penjilidan Biasa Tebal; Pembulatan ATK	E-Purchasing	25.044.250
8	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44511150	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 Paket TKDN: Ya 1. Flasdisk 16 GB 2. Mouse Wireless 3. Tinta Printer Tinta L6170 Black 4. Tinta Printer Tinta L6170 Colour	E-Purchasing	9.838.600
9	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	42418069	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Paket TKDN: Ya - Belanja Cetak Amplop Kop Dinas - Belanja Cetak Amplop Coklat Kop - Belanja Map Kop Dinas	E-Purchasing	25.038.000
10	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44510961	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:5 Paket TKDN: Ya 1. Kertas HVS A4 70 gr tipe 1 2. Kertas HVS F4 70 gr tipe 1 3. Amplop No. 90 4. Amplop Coklat Kop Ukuran F4 5. Kertas Concorde F4/Folio 6. Kertas Photo Glossy Photo Paper F4 7. Penanda Kertas Sign In	E-Purchasing	25.994.600
11	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44950778	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:12 Paket TKDN: Ya - Belanja Keset; Serbet; Lap Kain Sintesis Kanebo; Kapur Barus; Karbol; Obat Nyamuk; Pembersih Kaca; Pengharum Ruangan; Sabun Cuci Piring; Spons Cuci Piring.	E-Purchasing	7.129.400

12	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	43467384	Belanja Bahan-Bahan Lainnya (Gula Pasir)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:200 Kg TKDN: Ya Belanja Bahan-Bahan Lainnya (Gula Pasir)	E-Purchasing	3.440.000
13	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44511821	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya 1. Biaya konsumsi rapat biasa (Makan) Kegiatan Lapangan 2. Biaya konsumsi rapat biasa (Kudapan/Snack) kegiatan Lapangan	E-Purchasing	33.500.000
14	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44511681	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 paket TKDN: Ya 1. Biaya konsumsi rapat biasa (Kudapan/Snack) 2. Biaya konsumsi rapat biasa (Makan)	E-Purchasing	212.861.000
15	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	43673545	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Akrilik	Pengadaan Langsung	7.770.000
16	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	43620477	Belanja Modal Mebel	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Sofa Kantor	Pengadaan Langsung	11.280.900
17	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	44511464	Belanja Natura dan Pakan Natura	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 Paket TKDN: Ya 1. Air Galon isi Ulang 19 Liter 2. Air Mineral Kemasan Botol 330 ml Tipe 1 3. Air Mineral Kemasan Gelas 220 ml Tipe 1 4. Teh Celup 25's	E-Purchasing	12.470.800
18	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	41293952	Belanja Penambahan Daya Tahan Tubuh	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	E-Purchasing	100.000.000
19	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil,	41293756	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Makanan dan Minuman - Kudapan / Snack	E-Purchasing	30.686.000
20	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	43580071	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:6 Paket TKDN: Ya Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	E-Purchasing	1.307.288.000

21	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	41293572	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya Belanja Makanan dan Kudapan/Snack	E-Purchasing	23.986.000
22	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	44047895	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 Lembar TKDN: Ya Spanduk 4 lembar x Rp. 288.600,- = Rp. 1.154.400,-	E-Purchasing	1.154.400
23	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	44108908	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:31 Paket TKDN: Ya Seminar Kit 30 Set x Rp. 208.100 = Rp. 6.243.000,- ; Spanduk 1 Lembar x Rp. 404.000,-	E-Purchasing	6.647.000
24	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	42259300	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Suvenir/Cendera Mata	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:112 Buah TKDN: Ya Suvenir/Cendera Mata 112 Buah x Rp. 50.000,- = Rp. 5.600.000,-	E-Purchasing	5.600.000
25	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	44108668	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Kotak TKDN: Ya Masker 2 Kotak x Rp. 63.300,- = Rp. 126.600,-	E-Purchasing	126.600
26	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	38354330	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan/Pelatihan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1320 Orang/Kali TKDN: Ya Kudapan Snack 660 Orang/Kali x Rp. 24.000,- = Rp. 15.840.000,- ; Makan 660 Orang/Kali x Rp. 43.000,- = Rp. 28.380.000,-	E-Purchasing	44.220.000
27	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	44920069	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:30 Buah TKDN: Ya Document Keeper 24 Buah x Rp. 50.000,- = 1.200.000 ; Spanduk 1 Lembar x Rp. 288.600,- = Rp.288.600,-	E-Purchasing	1.488.600
28	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	44920192	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:614 Pcs TKDN: Ya Amplop Coklat Folio 610 Pcs x Rp. 3.300,- = Rp. 2.013.000,-	E-Purchasing	2.013.000
29	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	45178688	Belanja Alat Kedokteran Umum	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Buah TKDN: Ya Kursi Roda	E-Purchasing	4.617.600

30	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	45172209	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:663 Orang/Kali TKDN: Ya Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Snack Kotak : 663 Orang/Kali x Rp. 24.000 = Rp. 15.912.000,-	E-Purchasing	15.912.000
31	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	45172116	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:200 Orang/Kali TKDN: Ya Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Nasi Kotak : 200 Orang/kali x Rp. 43.000 = Rp. 8.600.000,-	E-Purchasing	8.600.000
32	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	44272362	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:46 Orang/Paket/Pekerjaan TKDN: Ya Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi ULD (Biaya Kegiatan Rapat atau pertemuan diluar Kantor (Hal Day) 46 Orang/Paket/Pekerjaan x Rp. 207.000,- = Rp. 9.522.000,-	E-Purchasing	9.522.000
33	Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota,	38283082	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Masker	Pengadaan Langsung	166.600
34	Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota,	38283941	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Kudapan/Snack - Makan	E-Purchasing	11.792.000
35	Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota,	41636426	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:12 Orang TKDN: Ya Akomodasi PMI terkendala = 12 Orang @ 417.500= Rp.5.010.000,-	Pengadaan Langsung	5.010.000
36	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta,	44060260	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:91 Paket TKDN: Ya Full Day Meeting 2x Coffe Break and Buffet Lunch = 91 Paket @ Rp.251.000 = Rp. 22.841.000	E-Purchasing	22.841.000
37	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	40280355	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pajak Kendaraan	Dikecualikan	8.950.000

38	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	38341945	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Pemeliharaan Laptop (23 Unit); - Pemeliharaan Peralatan Komputer (34 Unit).	Pengadaan Langsung	41.610.000
39	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44921983	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas (BBM) Roda 2 dan 4	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Bahan Bakar Minyak RON 92	Dikecualikan	61.940.400
40	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44769085	Belanja Body Repair dan Lainnya (Roda 4)	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Body Repair dan Lainnya (Roda 4)	Pengadaan Langsung	28.635.000
41	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44925062	Belanja Pelumas	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:3 Paket TKDN: Ya 1. Oli Gardan, Differential 2. Oli Mesin Seri HX 3. Oli Transmisi, 70/90	E-Purchasing	11.666.500
42	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44581827	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua (Service Kendaraan Roda 2)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Service Kendaraan Roda 2	E-Purchasing	7.122.500
43	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44581938	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Bahan Bakar Minyak (BBM)	Pengadaan Langsung	70.686.000
44	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44581785	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan (Bahan Bakar Minyak Roda 2)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Bahan Bakar Minyak Non Subsidi Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	Pengadaan Langsung	10.347.134
45	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44581663	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan (Service Kendaraan Roda 4)	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Service Kendaraan Roda 4	E-Purchasing	25.507.500

46	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44961536	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:5 Paket TKDN: Ya - Pemeliharaan CCTV (16 Titik); - Pemeliharaan Penghancur Kertas; - Perbaikan/Service Scanner; - Pemeliharaan Infocus (2Unit); - Pemeliharaan Sound System.	Pengadaan Langsung	12.069.800
47	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44961616	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Pemeliharaan UPS; - Pemeliharaan Printer.	Pengadaan Langsung	15.180.000
48	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	45010684	Belanja Suku Cadang Sedang Roda 4	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pergantian Suku Cadang Sedang Roda 4 Yang Kerusakannya Tidak Terduga.	Pengadaan Langsung	48.000.000
49	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44783405	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan (Roda 2)	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya (1). Pergantian Suku Cadang Roda 2, (2). Cadangan Belanja Suku Cadang Roda 2	Pengadaan Langsung	17.050.000
50	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44768697	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan (Roda 4)	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:8 Paket TKDN: Ya (1). Accu, 40ZL, (2). Ban Mobil 185/70 R14, (3). Blade, Fr Wiper, Rh, (4). Busi Genuine, (5). Filter Oli OEM, (6). Filter Udara Tipe 1, (7). Filter Udara Tipe 2, (8). Filter Udara Tipe 3.	E-Purchasing	26.286.000
51	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	43425332	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Belanja Seminar Kit - Pembulatan	E-Purchasing	7.500.000
52	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	43425347	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Ya - Belanja Seminar Kit	E-Purchasing	6.100.000

53	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	42254705	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Belanja Souvenir Tambahan untuk Reward Terbaik Peserta Perusahaan	E-Purchasing	3.497.000
54	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	38519539	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Belanja Nasi Kotak Rapat	E-Purchasing	15.265.000
55	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	38512458	Belanja Paket/Pengiriman	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Belanja Pengiriman Dokumen	Pengadaan Langsung	6.392.000
56	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	42297380	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bimbingan Teknis Penyusunan Struktur dan Skala Upah	E-Purchasing	39.909.000
57	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	43656044	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Seminar/Sosialisasi Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan diluar Kantor (Half Day)	E-Purchasing	12.420.000
58	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	43355590	Belanja Natura dan Pakan-Natura	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 Paket TKDN: Ya - Belanja Beras - Belanja Gula Pasir - Belanja Minyak Goreng - Belanja Teh Celup	E-Purchasing	30.240.000
59	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	42028603	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kendaraan Bermotor Roda Dua	E-Purchasing	31.562.000
60	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	38218808	Belanja sewa kendaraan bermotor penumpang	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	E-Purchasing	97.008.000
61	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	44729050	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:2 Paket TKDN: Tidak 1. Belanja Keyboard Wireless (3 unit) 2. Belanja USB HUB 5 PORT (12 Unit)	E-Purchasing	4.483.500

62	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	44961946	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bahan Bakar Minyak	Dikecualikan	3.152.400
63	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	44728818	Belanja Modal Peralatan Personal Komputer	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Printer Inkjet (3 Unit)	E-Purchasing	10.389.600
64	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	44728974	Belanja Modal Personal Computer	APBDP	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Personal Computer	E-Purchasing	152.847.000
65	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	43427061	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Headset 1 Unit x Rp. 545.600 = Rp.545.600,-	Pengadaan Langsung	545.600
66	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	43425315	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:7 Paket TKDN: Ya Backdrop 1 Lembar x Rp. 3.996.000,- = Rp. 3.996.000,- ; Spanduk 6 Lembar x Rp. 288.600,- = Rp. 1.731.600,-	E-Purchasing	5.727.600
67	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	43427009	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:8 Unit TKDN: Ya Keyboard 3 Unit x Rp. 454.500,- = Rp. 1,363.500,- ; Mopuse USB 5 Buah x Rp. 127.100,- = Rp. 635.500,-	Pengadaan Langsung	1.999.000
68	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	43425295	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Kegiatan TKDN: Ya Fasilitasi Tarian Profesional 1 Kegiatan x Rp. 4.000.000,- = Rp. 4.000.000,-	Pengadaan Langsung	4.000.000
69	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	38340755	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan/Pelatihan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:980 Orang/Kali TKDN: Ya Nasi Kotak 460 Orang/Kali x Rp. 43.000,- = Rp. 19.780.000,- ; Snack Kotak 520 Orang/Kali x Rp. 24.000,- = Rp. 12.480.000,-	E-Purchasing	32.260.000
70	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	44047946	Belanja Natura dan Pakan - Natura	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:6 Set TKDN: Ya Paket Buah Buahan 6 Set x Rp. 166.500 = Rp. 999.000,-	Pengadaan Langsung	999.000
71	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	43921568	Belanja Sewa Meja Kerja Pejabat	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:230 Buah TKDN: Ya Sewa Meja 230 Buah x Rp. 90.500 = Rp.20.815.000,-	E-Purchasing	20.815.000

72	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	43921571	Belanja Sewa Taman	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sewa Taman 1 Paket x Rp. 5.000.000,- = Rp. 5.000.000,-	E-Purchasing	5.000.000
73	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja,	44841219	Belanja Modal Software	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Modal Software 1 Paket x Rp. 50.000.000,- = Rp. 50.000.000,-	Pengadaan Langsung	50.000.000
74	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	40280234	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Materai	Dikecualikan	3.650.000
75	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	44961738	Belanja Kawat/Faksmili/Internet/TV Berlangganan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:4 Paket TKDN: Ya - Aplikasi Meeting Online Zoom - Pembayaran Internet - Pembayaran TV Kabel	Dikecualikan	14.127.000
76	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	40280884	Belanja Tagihan Telepon	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pembayaran Kartu Halo	Dikecualikan	21.000.000
77	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	43421432	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Lembar TKDN: Ya Spanduk 1 Lembar x Rp. 404.000,- = Rp. 404.000,- ;	E-Purchasing	404.000
78	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	44108689	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Suvenir/Cendera Mata	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:49 Set TKDN: Ya Suvenir/ Cendera Mata 43 Set x Rp. 103.200 = Rp. 4.437.600,- ; Suvenir/ Cendera Mata 6 Set x Rp. 166.500 = Rp. 999.000,-	E-Purchasing	5.436.600
79	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK),	44272364	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:220 Paket TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan/Pelatihan Fullday Meeting 220 Paket x Rp. 251.000,- = Rp. 55.220.000,-	E-Purchasing	55.220.000
Total								3.103.129.684

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	45177986	Belanja Alat Kedokteran Umum	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume:1 Buah TKDN: Ya Kursi Roda	E-Purchasing	4.617.600
Total								4.617.600



2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	31804761	Belanja Bimbingan Teknis	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 Paket - Belanja Kontribusi, 30 Orang/Kegiatan x @Rp. 4.500.000 = Rp. 135.000.000 - Belanja Perjalanan Dinas, 1 Paket x @Rp. 150.000.000 = Rp. 150.000.000	285.000.000
2	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	35176895	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 Paket - Perjalanan Dinas = 1 Paket x @ Rp. 300.000.000 = Rp. 300.000.000 - Perjalanan Dinas = 1 Paket x @ Rp. 45.000.000 = Rp. 45.000.000	345.000.000
3	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil	31684874	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Perjalanan Dinas Dalam Daerah = 3 Paket @ Rp. 1000.000 = Rp. 3.000.000	3.000.000
4	Konsultasi Produktivitas pada Perusahaan Kecil	31685018	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Uang Transportasi Peserta / Kader / Petugas / Pendamping = 240 orang / hari @ Rp. 75.000 = Rp. 18.000.000	18.000.000
5	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi	35170286	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 35 orang /hari Honorarium Kegiatan Acara Petugas Kebersihan : 35 orang / Hari x Rp. 200.000 = Rp. 7.000.000,-	7.000.000
6	Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi,	35169369	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 paket Perjalanan Dinas = 1 paket @ Rp. 55.000.000 = Rp. 55.000.000; Perjalanan Dinas = 1 paket @ Rp. 15.000.000 = Rp. 15.000.000; Transport Peserta Pelatihan Kerja Luar Daerah = 1 paket x 0.72% x @ Rp.65.000.000 = 49.530.000	119.530.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
7	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota	35170100	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 13 orang / Jam Honorarium Tenaga Isyarat : 13 Orang / Jam x Rp. 1.000.000 = Rp. 13.000.000,-	13.000.000
8	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota	31735573	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Perjalanan Dinas 1 Paket x Rp. 10.000.000,- = Rp.10.000.000,- ; Tiket PP Narasumber Jakarta - Balikpapan 1 Orang/Kali x Rp. 3.797.000,- = Rp. 3.797.000	13.797.000
9	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota	35169970	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 paket Akomodasi Narasumber : 1 Orang / kegiatan x Rp. 800.000 = Rp. 800.000,- ; Honorarium Narasumber Pusat (Pejabat eselon III / Fungsional Madya / yang disetarakan) : 2 Orang / Jam x Rp. 900.000 = Rp. 1.800.000,- ; Uang Harian Narasumber : 1 orang / hari x Rp. 650.000 = Rp. 650.000,-	3.250.000
10	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota	35169830	Honorarium Ranasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 6 Orang/Jam Honorarium Narasumber Pejabat Eselon IV / Non Eselon / Fungsional Muda / yang disetarakan : 6 Orang/Jam x Rp. 750.000 = Rp. 4.500.000,-	4.500.000
11	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota	35169749	Honorarium Ranasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Orang/Jam Honorarium Narasumber Pejabat Eselon IV / Non Eselon / Fungsional Muda / yang Disetarakan : 1 orang/jam x Rp. 750.000 = Rp. 750.000,-	750.000
12	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	35168974	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Perjalanan Dinas 1 Paket x Rp. 35.000.000,- = Rp. 35.000.000,- ; Perjalanan Dinas 1 Paket x Rp. 20.000.000,- = Rp. 20.000.000,-	55.000.000
13	Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota,	35169023	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 480 Orang/Hari Fasilitasi Pelayanan Antar Kerja (Uang Transportasi Peserta) 0 Orang/Hari x Rp. 50.000,- = 0	0

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
14	Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota	31674647	Belanja Perjalanan Dinas	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Perjalanan Dinas = 1 Paket @ 25.000.000 = Rp. 25.000.000	25.000.000
15	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta	31683128	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Biaya Tket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Jakarta = 1 orang/kali @ Rp. 3.797.000 = Rp. 3.797.000	3.797.000
16	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta,	34911367	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 3 paket - Akomodasi Narasumber / Pejabat Eselon IV /Non Eselon / Fungsional Muda / yang disetarakan = 3 orang / Kegiatan @ Rp. 800.000 = Rp. 2.400.000 - Uang Transportasi Peserta = 75 orang / Hari @ Rp. 75.000 = Rp. 5.625.000	8.025.000
17	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	31815043	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 Paket - Belanja Transportasi Narasumber Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta = 2 Orang/Kali x @Rp. 3.797.000 = Rp. 7.594.000 - Belanja Perjalanan Dinas Biasa Koordinasi ke Kemenaker RI = 1 Paket x @Rp. 25.000.000 = Rp. 25.000.000	32.594.000
18	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	31814402	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 Paket - Belanja Transportasi Narasumber Biaya Tiket Pesawat Dalam Negeri (Biaya Tiket Pesawat PP Asal Kota Balikpapan ke Tujuan (Ekonomi) ke Jakarta = 1 Orang/Kali x @Rp. 3.797.000 = Rp. 3.797.000 - Belanja Perjalanan Dinas Biasa Koordinasi ke Kemanaker RI = 1 Paket x @Rp. 25.000.000 = Rp. 25.000.000	28.797.000
19	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	31835855	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket - Koordinasi dan Konsultasi Lembaga Kerja Sama Tripartit Kota Balikpapan = 1 Paket x @Rp. 65.000.000 = Rp. 65.000.000	65.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
20	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota	31809610	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket - Belanja Perjalanan Koordinasi ke Kementerian RI, 1 Paket x @Rp. 30.000.000 = Rp. 30.000.000	30.000.000
21	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	34036032	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket - Belanja Akomodasi Narasumber Pejabat Eselon III/Fungsional Madya/yang disetarakan = 3 Orang/Kegiatan x @Rp. 1.500.000 = Rp. 4.500.000	4.500.000
22	Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota,	34811894	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Belanja Akomodasi Narasumber Pejabat Eselon III/Fungsional Madya/yang disetarakan = 4 Orang/Kegiatan x @Rp. 1.500.000 = Rp. 6.000.000	6.000.000
23	Pengelolaan Informasi Pasar Kerja	31720132	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 1 Paket Perjalanan Dinas 1 Paket Rp. 10.000.000,- x Rp. 10.000.000,- = Rp. 10.000.000,-	10.000.000
24	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	31722786	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 2 Orang/Kali Biaya Perjalanan Dinas Narasumber Transport PP (Biaya Tiket Pesawat Dalam Negri) 2 Orang/Kali Rp. 3.797.000,- = Rp. 7.594.000,-	7.594.000
25	Penyusunan Rencana Tenaga Kerja (RTK)	31722874	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Balikpapan (Kota)	Volume: 172 Orang/Hari Belanja Transportasi Peserta (Uang Transportasi) 172 Orang/Hari x Rp. 75.000,- = Rp. 12.900.000,-	12.900.000
Total						1.102.034.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

